



تراکتور گلزن ندارد

هشدار به اشلوت: این لیورپول فصل قبل نیست

جیمی ردنپ می گوید آرنه اشلوت باید متوجه تغییرات بیش از حد ایجاد شده در لیورپول باشد.

لیورپول دفاع از عنوان قهرمانی اش در لیگ برتر انگلیس را با شروعی درخشان آغاز کرد. آنها موفق شدند پنج دیدار پیاپی لیگ برتر، یک بازی در لیگ قهرمانان اروپا و یک مسابقه در جام اتحادیه را با پیروزی پشت سر بگذارند. با این حال، از هفته گذشته همه چیز برای قهرمانان رو به سراشیبی رفت.

این روند با شکست مقابل کریستال پالاس آغاز شد، سپس با باخت برابر گالاتاسرای در مرحله گروهی رقابت های لیگ قهرمانان اروپا ادامه پیدا کرد و سرانجام روز شنبه با شکست ۱-۲ برابر چلسی به اوجش رسید. مویزس کایسدو و استوانو برای میزبان گلزنی کردند و کودی خاکپو تنها گل قرمزها را به ثمر رساند.

جیمی ردنپ، ستاره پیشین لیگ برتر و هافبک سابق لیورپول، به عنوان کارشناس اسکای اسپورت عملکرد این تیم را مورد بررسی قرار داد و گفت: «نمی توانی همه چیز را بیش از حد تغییر بدهی و از چیزی که فصل گذشته این قدر موفق بود فاصله بگیری. وقتی به توازن در خط میانی نگاه می کنم، مشخص است که آنها در بازی های مهم کنترل را از دست داده اند.

درباره گل اول فکر می کنم، نحوه ای که خط میانی لیورپول را از هم شکافتند نشان گر مشکل است. می دانم که گاهی باید نفر به نفر دفاع کنی اما در مواقع دیگر باید فضا را پوشش دهی. با این حال آنها همیشه بیش از حد باز هستند. این همان لیورپول فصل گذشته نیست. در حال حاضر، همه بازیکنان کمی از فرم خارج شده اند و اعتماد به نفس پایین است.

من هنوز لیورپول را از رقابت برای کسب عنوان قهرمانی خارج نمی دانم اما قطعاً این بحرانی کوچک با توجه به نحوه بازی شان است. آنها در تمام طول فصل در سطح مطلوب نبوده اند اما بهتر خواهند شد و همچنان در معادله قهرمانی حضور خواهند داشت.»



گل زدن هایش در هفته سوم برابر آلومینیوم شکسته شد که دوماگوی دروژدک هت تریک کرد و رگی لوشکیا دیگر گل تیمش را به ثمر رساند. در جدال با سپاهان هم دبل گلزنی امیرحسین حسین زاده به کمک تی تی ها آمد. ضمن آنکه در لیگ نخبگان آسیا هم دروژدک دروازه شباب الاهلی را باز کرد اما تراکتور در ۳ بازی اخیر برابر فجرسپاسی، الوحده و فولاد ناکام در گلزنی بوده است!

تراکتوری ها از ابتدای فصل در شرایطی ۹ دیدار را برگزار کرده اند که در ۵ مسابقه، نتوانسته اند گل بزنند که برای یک تیم مدعی در راه دفاع از عنوان قهرمانی در لیگ برتر، ثبت چنین آماری ناامید کننده و فاجعه بار است! اسکوچیچ نرم نرمک زیر تیغ انتقاد هواداران تراکتور رفته و پیرامون چگونگی آرایش خط آتش تیمش مورد سوال قرار می گیرد که باید دید بعد از ۲۷۰ دقیقه ناکامی مطلق در گلزنی به رقیب، در اگان در ایام تعطیلات فیفادی می تواند این بحران به وجود آمده علیه تیمش را مدیریت کند یا خیر.

تراکتور در فصل جدید، ۹ مسابقه در سوپر جام، لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا برگزار کرده که در مجموع این ۹ مسابقه، سرخ پوشان موفق شده اند ۹ بار دروازه رقیب خود را باز کنند و میانگین یک گل زده در هر مسابقه را به ثبت رسانند. مقایسه آماری شرایط فعلی تراکتور با آنچه در فصل گذشته اتفاق افتاد، به وضوح افت محسوس فاز هجومی سرخ پوشان تبریزی را عیان می سازد و نشان می دهد که به رغم فتح سوپر جام، صدرنشینی تراکتور در لیگ برتر و شکست ناپذیری در آسیا، سرخ ها عملکرد خوبی در فاز هجومی از خود به جای نگذاشته اند.

عجیب ولی واقعی؛ ۵ بازی بدون گل برای تراکتور فصل جدید!
سرخ پوشان تبریزی در سوپر جام با گلزنی امیرحسین حسین زاده و تومیسلاو اشتراکالی برنده شدند و در حالی هفته نخست هیچ شوتی در چارچوب استقلال نزدند که در بازی دوم هم ناکام در گلزنی به مس رفسنجان بودند و طلسم

ترابی هم در قامت بهترین گل ساز، لیگ بیست و چهارم را تمام کند و دروژدک بهترین گلزن نیم فصل دوم شد! نگاهی به کارنامه تراکتور نشان می دهد که این تیم در ۳۹ بازی فصل گذشته (در تمامی رقابت ها) موفق به ثبت ۸۱ گل شده که آماری خیره کننده و فوق العاده است.

نرخ گلزنی تراکتور در فصل جدید نصف شد!

سرخ پوشان تبریزی فصل گذشته در حالی توانستند میانگین ۲،۰۷ گل زده در هر مسابقه را از خود به جای بگذارند که در فصل جدید، نمایش های عناصر هجومی تراکتور مورد انتقاد قرار گرفته است؛ آن هم در حالی که برای تقویت فاز هجومی سرخ پوشان تبریزی، چهارهایی نظیر رگی لوشکیا، تیسور هلیلوویچ، مسعود زائر کاظمین و البته مهرداد محمدی به جمع تراکتوری ها پیوسته اند اما به نظر می رسد فقدان هافبک خلاق چون ریکاردو آلوز و دور شدن مهدی ترابی از روزهای آرمانی شرایط را علیه تراکتور تغییر داده است.

بهترین خط حمله فصل گذشته فوتبال ایران در فصل جدید فرمی ناامید کننده از خود به جای گذاشته و نتوانسته انتظارات را برآورده کند.

تراکتور فصل گذشته در حالی توانست طلسم تاریخی ایجاد شده علیه خود را بشکند و برای اولین بار در تاریخ لیگ برتر فاتح رقابت ها شد که همزمان در لیگ قهرمانان آسیا ۲ هم سرخ پوشان توانستند خود را به جمع ۸ تیم برتر برسانند اما در ضربات پنالتی مغلوب التعاون عربستان شدند و نتوانستند به جمع ۴ تیم برتر این تورنمنت برسند. آنچه پیرامون تراکتور در فصل گذشته بیش از همه به چشم آمد، عملکرد درخشان عناصر هجومی سرخ پوشان تبریزی بود.

امیرحسین حسین زاده در کنار مهدی ترابی، مهدی هاشم نژاد، تومیسلاو اشتراکالی و صدا البته دوماگوی دروژدک عملکردی خیره کننده از خود به جای گذاشتند و حسین زاده توانست بهترین گلزن و موثر ترین بازیکن فصل شود و

سیر تاپیان ماجراک سرباز شدن علیرضا بیرانوند پیر و یک ماه دیگر فرصت دارد

به همین خاطر بیرانوند یک ماه دیگر مهلت دارد تا سربازی اش را به تعویق بیندازد و البته که باید در این مدت دفاع هم بکند تا شرایط رفتن به مقطع دکتری را داشته باشد. بیرانوند که بعد از یک اردو غیبت به دلیل محرومیت، دوباره به تیم ملی دعوت شده، در حال رفتن به اردوی تیم ملی است و در تماسی که با او داشتیم، علیرضا ضمن تایید این صحبت ها اعلام کرده به زودی و بعد از پایان اردوی تیم ملی از پایان نامه اش دفاع می کند و در فرصت یک ماهه ای که به خاطر جنگ ۱۲ روزه داده شده، کارهای مربوطه را انجام خواهد داد و مشکلی از این بابت نخواهد داشت.

حالا خبری منتشر شده که بیرانوند از امروز سرباز است و دیگر نمی تواند بازی کند و از ۱۳ مهر سرباز است. در این خصوص پیگیری های ما از خود بیرانوند و اطرافیانش نشان می دهد علیرضا سرباز نیست و یک ماه دیگر فرصت دارد. ماجرا به جنگ ۱۲ روزه برمی گردد که به همین خاطر مسئولان نظام وظیفه یک ماه به علیرضا فرصت دادند تا کارهایش را انجام دهد. بیرانوند می ایستد در شهریور ماه کارهای مربوط به پایان نامه اش را انجام می داد و برای آن اقدام هم کرده بود ولی بعضی از مشکلات سیستماتیک باعث شد تا علیرضا نتواند از پایان نامه اش دفاع کند.

کارشناسی ارشد محسوب می شود، اما مدت زمان قانونی معافیت تحصیلی اش به پایان رسیده و در صورت عدم دفاع از پایان نامه، مشمول خدمت سربازی خواهد بود. با این حال، تجربه نشان داده بیرانوند در سال های گذشته چندین بار توانسته با استفاده از فرصت های تحصیلی معافیتش را تمدید کند. او اکنون درخواست ادامه تحصیل در مقطع دکتری در دانشگاه بیرجند را داده و اگر با این درخواست موافقت شود، مطابق قانون، شش سال دیگر معافیت تحصیلی خواهد داشت و فعلاً از رفتن به خدمت سربازی در امان می ماند.

دلیل داشتن معافیت تحصیلی از رفتن به خدمت معاف ماند. همین نقطه حالا به چالش اصلی او تبدیل شده است. طبق قانون، دانشجویان کارشناسی ارشد تنها سه سال فرصت دارند تا دوره تحصیلی خود را به پایان برسانند و از پایان نامه اش دفاع کنند. حالا که به سال ۱۴۰۴ رسیده ایم و بیرانوند هنوز پایان نامه اش را ارائه نداده، مهلت قانونی او عملاً به پایان رسیده است. خودش هم در شبکه های اجتماعی تأیید کرده که هنوز دفاع نکرده و فقط در حال انتخاب شهر و پیگیری مراحل بعدی است. مسئولان دانشگاه آزاد نیز اعلام کرده اند بیرانوند همچنان دانشجوی

ماجرای رفتن به سربازی علیرضا بیرانوند و البته تحصیل او در دانشگاه، در چند مقطع سوژه رسانه ها شد. علیرضا چند ماه قبل و در برنامه فوتبال برتر صحبت هایی انجام داد که حساسیت را برانگیخت و حتی باعث شد مدیران دانشگاه آزاد در مورد او حرف بزنند. بیرانوند که سال هاست گلر شماره یک تیم ملی است، بعد از اینکه به اشتباه اعلام کرده بود دانشجوی دکتر است، در گفت و گویی با خبرورزشی در تاریخ ۶ خرداد ۱۴۰۴ گفت: من در تاریخ دوم اسفند سال قبل در آزمون دکتری شرکت کرده و حتی مجاز به انتخاب رشته هم شدم. به دلیل اینکه در خرم آباد امکان

بازگشت باشکوه وینسیوس

وینسیوس گل دوم خود در این بازی را روی یک ضربه پنالتی که خودش گرفته بود و یارناله به آن اعتراض زیادی داشت، به ثمر رساند. این اولین اولین پنالتی فصل بود که امباپه نزد. خیلی نزدیک بود که تناس توپ را مهار کند، اما توپ در نهایت به تور چسبید. این اولین دبل وینی در فصل جاری است، چیزی که از ۲۲ ژانویه، در پیروزی ۵-۱ مقابل سالزبورگ، دیده نشده بود. شوتی که برای دومین بار به تور دروازه زد پوشان برخورد کرد، تعداد گل های وینسیوس در فصل جاری لالیگا را به پنج رساند. این آمار او را به دومین گلزن برتر تیم تبدیل می کند، هر چند فاصله زیادی با ۱۳ گلی که امباپه زده، دارد. به دو گل مقابل یارناله، گل هایی که در اوویدو، مایور کا و لوانته زده را اضافه کنید. او پس از حواشی فراوان، شایعات جدایی و اختلاف با ژاوی آلونسو، دوباره به تیم برگشته و حالا آماده به نظر می رسد، آماده برای همکاری با کیلیان امباپه و بازگرداندن رئال به صدر جدول لالیگا!

نشانه بازی وینسیوس، ستاره برزیلی رئال مادرید، این است که مدام دریل بزند و دریل بزند. حتی اگر همیشه موفق نشود. از همین روش حرکتی شکل گرفت که رئال مادرید قفل دیدار مقابل و یارناله را که تا پایان نیمه اول دوام آورده بود، شکست. شوت شماره ۷ مادرید به کومسانا خورد و منحرف شد؛ انحرافی که برای آرنائو تناس کشنده بود. اما کلید این حرکت، برتری ای بود که وینسیوس در تقابل با سانتیاگو مورینو، مدافع و یارناله، به دست آورد. مدافع و یارناله در تقابل اول بر وینگر برزیلی غلبه کرد، اما از آن به بعد، وینسیوس برنده هر نوع رویارویی ای با این مدافع شد. از همین برتری هایی که وینسیوس ایجاد کرد، مورینو یک کارت زرد گرفت و ایسن کارت، مدافع تیم میهمان را در موقعیت ضعف مقابل بازیکنی قرار داد که اعتماد به نفسش رو به افزایش بود و مورینو قادر به مهار قدرت فیزیکی اش نبود. در نهایت مورینو به دلیل خطایی دیگر روی وینسیوس کارت زرد دوم را هم گرفت و اخراج شد.

پپ: هالند آن قدر احمق نیست که به بار سابرود!

احمق باشد که چیزی را امضا کند که قصد انجامش را نداشته باشد، این قطعاً درست است. اما این فوتبال است و هیچ کس نمی داند قرار است چه اتفاقی بیفتد. واقعاً خودم هم نمی دانم چه خواهد شد. فقط می دانم که او قرارداد بلند مدتی با ما دارد و احساس می کنم او در اینجا خیلی خوب کار می کند و گل های زیادی می زند.»

گواردیولا در ادامه به تحسین لاپور تا ز هالند اشاره کرد و تأکید داشت که هر باشگاهی آرزوی داشتن مهاجمی با کیفیت او را دارد: «می توانید یک باشگاه به من نشان دهید که رویای داشتن ارلینگ هالند را در سر نداشته باشد؟ من درک می کنم که بارسلونا رویای جذب ارلینگ را دارد، همان طور که همه باشگاه های دنیا دارند. اگر ارلینگ با ما نبود، برای منچستر سیتی رویایی بود که او را در اختیار داشته باشد. من این حس را دارم که تیم خیلی به او کمک می کند و موقعیت های زیادی برایش می سازد تا بتواند گلزنی کند.»

پپ گواردیولا معتقد است که ارلینگ هالند تصمیمی برای پیوستن به بارسلونا ندارد. گزارش ها حاکی از این است که خوان لاپورتا، رئیس باشگاه بارسلونا، ارلینگ هالند را در صدر فهرست خریدهایش به عنوان بخشی از کارزار انتخاباتی اش برای ریاست مجدد این باشگاه قرار داده است. گفته می شود آبی و اناری ها رویای پیوند دادن این مهاجم ۲۵ ساله با نسل بعدی ستارگان این تیم از جمله لامین یامال و پدری را در سر دارند. با این حال، تمديد اخير قرارداد هالند که او را تا سال ۲۰۳۴ در منچستر سیتی نگه می دارد، هر گونه انتقال احتمالی را تقریباً غیرممکن کرده است و گواردیولا نیز باور ندارد که این مهاجم نروژی به این زودی ها قصد جدایی از سیتی و حضور در باشگاهی دیگر مانند بارسلونا را داشته باشد. گواردیولا با طنز همیشگی اش شایعات را رد کرد و به هوش و جاه طلبی هالند اشاره کرد: «فکر نمی کنم ارلینگ آن قدر



مشکل بزرگ مجیدی و جباری برای بازگشت مربی خارجی است



نمی‌شناسد چه رسد به اینکه بتواند تیم را به درستی ارنج کند و یا تعویض‌های تاثیرگذاری انجام دهد. حالا باید دید در نهایت طی هفته‌ها و ماه‌های آینده چه اتفاقاتی در استقلال می‌افتد اما پیش‌بینی‌ها این است که حداقل تا نیم فصل خبری از مجیدی و جباری نخواهد بود.

تاکید کرده که ابتدای فصل برخی از هواداران استقلال خواستار حضور مربی خارجی بودند و به همین دلیل او نمی‌خواست به‌زور سرمربی شود و یا تمایلی به اینکه دستیار ساپینتو شود، نداشت. البته با گذشت زمان ثابت شد که جباری تصمیم غلطی نگرفته چرا که ساپینتو با گذشت این همه مدت حتی بازیکنان تیم خودش را هم

را هم دارند، منتظر فرصتی می‌گردند که جو به نفع مربی خارجی نباشد و شرایط برای حضور خودشان روی نیمکت فراهم شود. کاری که فرهاد مجیدی در یک دوره انجام داد و پس از نامه خداحافظی که برای هواداران استقلال نوشت درست یک هفته بعد سرمربی شد! مجتبی جباری هم در مصاحبه اخیر خود با خبر ورزشی صراحتاً

یکی از مشکلات بزرگ فرهاد مجیدی و مجتبی جباری برای بازگشت به استقلال این است که همچنان برخی از هواداران این تیم خواستار حضور مربی خارجی (البته نه ساپینتو) روی نیمکت تیمشان هستند. ساپینتو روزهای اول با حمایت فضای مجازی و بعضی‌ها که خیلی هم استقلال‌ی نیستند، تبدیل به یک مربی به ظاهر محبوب شده بود اما با گذشت زمان مشخص شد که چیزی در جنته ندارد و حتی همین دیروز هم استقلال به شکل اعجاب‌آوری ارنج کرد به طوری که بهترین بازیکن این روزهای تیمش یعنی علیرضا کوشکی نیمکت نشین شد. با تمام این اوصاف مجیدی که استقلال قهرمان لیگ کرده و جباری که استقلال را به قهرمانی جام حذفی رسانده همواره برای بازگشت به این تیم با مشکل خاصی مواجه هستند. مشکل اینجاست که بعضی از هواداران استقلال همچنان طرفدار حضور مربی

بزرگ خارجی هستند که البته به ایران نمی‌آید ولی خیلی با مربیان سابق تیمشان هم موافق نیستند. البته در جریان بازی با المحرق بحرین بخشی از هواداران استقلال فرهاد مجیدی را تشویق کردند و مجتبی جباری هم هنوز میان طیف دیگری از استقلال‌ی‌ها محبوبیت دارد اما به هر حال این دو مربی که هر دو سیاست خاص خود

قلعه‌نویی علیه تنورک همیشگی

بازیکن خانه‌نشین در لیست امیر!

حضور دوباره علیرضا جهانبخش در بین بازیکنان دعوت‌شده به اردوی ملی خبرساز شده و موج جدیدی از انتقادات علیه امیر قلعه‌نویی به راه انداخته است.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، تیم ملی فوتبال ایران قرار است در فیفادی ماه اکتبر به مصاف روسیه و تانزانیا برود که ملی‌پوشان جمعه در ولگوگرا د به مصاف تیم ملی این کشور خواهند رفت و سپس عازم دبی خواهند شد تا در دیدار کاتی با تانزانیا حاضر شوند. در مسیر حضور ۲ تیم ملی در این ۲ بازی دوستانه، امیر قلعه‌نویی شب گذشته فهرست ۲۴ نفره خود را اعلام کرد و قرار است این فهرست، امشب و پس از برگزاری تقابل چادرملو - استقلال تکمیل شود که احتمال می‌رود ۳-۴ بازیکن از جمع آبی‌پوشان به اردوی ملی ملحق شوند.

قلعه‌نویی همانند دوره‌های قبلی سعی کرده تا بیشتر نگاه خود را معطوف به عملکرد بازیکنان لیگ برتری کند و بیش از ۶۰ درصد لیست در تسخیر بازیکنان شاغل در فوتبال ایران است. نگاهی اجمالی به بازیکنان دعوت‌شده به اردوی جدید ملی نشان می‌دهد امیر قلعه‌نویی تقریباً مشابه پیش‌بینی‌ها کارش را پیش برده و به سراغ دعوت از چهاره‌ارفته اما در این بین، حضور دوباره علیرضا جهانبخش در جمع ملی‌پوشان خبرساز شده و بسیاری دعوت دوباره از این بازیکن تجربه را خلاف گفته‌های قلعه‌نویی می‌دانند.

معمای حضور جهانبخش در تیم ملی

امیر قلعه‌نویی همواره تاکید کرده که عملکرد بازیکنان را زیر ذره‌بین خود دارد و سعی می‌کند تا شایسته‌ها ترین‌ها را به اردوی ملی فرا بخواند. اتفاق مهم آنکه در شرایط مسابقه بودن، یکی از فاکتورهای مهم مور دنظر قلعه‌نویی برای دعوت از بازیکنان بوده اما حالا او برای دومین فیفادی پیاپی در حالی علیرضا جهانبخش را به جمع ملی‌پوشان فراخوانده و نام او را در بین ۲۴ ملی‌پوش دعوت‌شده جای داده که کاپیتان باتجربه تیم ملی، همچنان جزو بازیکنان بدون تیم بوده و کاملاً از شرایط مسابقه دور است!

پدیده ویژه در فوتبال ایران؛ بدون تیم باشگاهی در تیم ملی!

جهانبخش آخرین بازی خود در عرصه باشگاهی را حدود ۶ ماه قبل برای هیرنفین انجام داد و در ۱۶۹ روز اخیر، هیچ بازی باشگاهی نداشته و فعلاً در انتخاب تیم جدیدش ناموفق بوده است! او بعد از حضور در تورنمنت کافا، به عنوان بازیکن آزاد در لیست تیم ملی حضور داشت و حالا برای دومین فیفادی پیاپی، بدون آنکه تیم باشگاهی‌اش را انتخاب کند، در جمع بازیکنان ملی‌پوش است تا امیر قلعه‌نویی در مقابل کاپیتان تیم ملی، از سیاست‌های همیشگی‌اش عدول کند و به بازیکنی که فعلاً در انتخاب تیم باشگاهی‌اش عاجز مانده، فرصت حضور دوباره در جمع ملی‌پوشان را بدهد!



آشور ماتوف:

کاناوارو؟

ترجیح میدادم

کاپادنه‌بماند!

رستم آشورماتوف به احتمال انتخاب فابیو کاناوارو به عنوان سرمربی تیم ملی ازبکستان واکنش نشان داد.

در روزهای اخیر گزارش‌هایی درباره مذاکره فدراسیون فوتبال ازبکستان با فابیو کاناوارو، ستاره سابق فوتبال ایتالیا و قهرمان جام جهانی ۲۰۰۶، برای هدایت تیم ملی فوتبال این کشور منتشر شد که در نهایت نیز مورد تایید فدراسیون فوتبال این کشور قرار

گرفت.

در پی انتشار این خبر، رستم آشورماتوف، مدافع تیم ملی ازبکستان، به این موضوع واکنش نشان داد و نظر خود را درباره تغییر احتمالی در کادر فنی تیم ملی کشورش بیان کرد.

او گفت: «در رسانه‌ها نوشته‌اند که فابیو کاناوارو ممکن است سرمربی تیم ملی شود، اما هنوز هیچ چیز به‌صورت رسمی

رد صلاحیتی علیه بلندپروازک‌هاک تاجرنیا

«استقلال را دوستی بغل کن!»

همین مسئله باعث شده تا برنامه‌های سیاسی و انتخاباتی او برای رویدادهای پیش‌رو تحت‌الشعاع قرار بگیرد و شاید حرص و ولع تاجرنیا در مسیر بازگشت به عرصه سیاست کم و کمر تر شود.

تاجرنیا در مقطع فعلی با توجه به روابط سیاسی که دارد، جایگاه تضمین‌شده‌ای در باشگاه استقلال دارد و بعید به نظر می‌رسد که در صورت تمایل او به ادامه همکاری با استقلال‌ی‌ها، حداقل تا پایان دولت فعلی خللی در روند فعالیت‌اش در این باشگاه ایجاد شود. در چنین شرایطی، با توجه به شکست بزرگ متحمل‌شده در راه رسیدن به کرسی ریاست سازمان نظام پزشکی، حالا باید دید رویکرد تاجرنیا تغییر می‌کند و او با اولویت قرار دادن پروژه استقلال، کارش را پیش خواهد برد یا برای انتخابات پیش‌روی شورای اسلامی شهر و روستا خیز بر می‌دارد و پروژه غیرفوتبالی جدید خود را آغاز می‌کند؛ آن‌هم در شرایطی که با توجه به مانع‌تراشی‌های انجام شده در راه نرسیدن به کرسی وزیری و ریاست سازمان نظام پزشکی، فرجام پروژه جدید تاجرنیا از همین حالا مشخص و میرهن است!

باید معیارهایی همچون حسن شهرت، التزام به قانون اساسی و نداشتن سوابق مالی و اخلاقی رعایت شود.»

تاجرنیا که این روزها به‌واسطه بسته‌شدن پنجره نقل و انتقالاتی استقلال و البته عملکرد ضعیف آبی‌پوشان پایتخت، روزهای تلخ و ناکامی را پشت سرمی‌گذارد، حالا با چالش بزرگ دیگری مواجه شده و آن‌هم از دست‌دادن فرصت حضور در انتخابات ریاست نظام پزشکی است. البته در نگاه کلی‌تر، عدم تایید صلاحیت علی تاجرنیا برای انتخابات پیش‌رو می‌تواند یک پالس مهم به سوی ارسال موقعیت کاری‌اش در باشگاه استقلال را جدی بگیرد و طمع بازگشت به عرصه سیاست را نداشته باشد.

مدیر خبرساز پیش از هت‌تریک ناکامی عقب می‌نشیند؟ علی تاجرنیا که در ایام انتخابات ریاست‌جمهوری، یکی از نزدیک‌ترین چهره‌ها به مسعود پزشکیان بود، حالا بعد از آنکه ناکام در نشستن بر کرسی نفراول وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بود، در مسیر نشستن بر مسند ریاست سازمان نظام پزشکی کشور هم ناکام ماند.

بتواند در قامت رئیس سازمان نظام پزشکی مسئولیت جدیدی را عهده‌دار شود. تاجرنیا که در بخش پزشکی و رشته دندانپزشکی دوران تحصیل خود را گذرانده، با امید زیادی پا به عرصه انتخابات سازمان نظام پزشکی گذاشت اما نگاهی به لیست نفرات تایید صلاحیت‌شده نشان می‌دهد که خبری از علی تاجرنیا در این فهرست نیست!

رد صلاحیتی که روزهای تلخ تاجرنیا را تکمیل کرد هادی یزدانی، امین زکی‌زاده، بابک سالاریان، عبدالرسول صداقت، مسعود زحمتکش، علی‌محمد مظلومیان و مهدیار سعیدیان چهره‌های تایید صلاحیت‌شده برای انتخابات پیش‌رو هستند و در نقطه مقابل، توماج خسروی و سروش محمدی به همراه علی تاجرنیا جزو چهره‌های رد صلاحیت‌شده محسوب می‌شوند که محمد جمالیان، رئیس مرکزی هیأت نظارت بر انتخابات نظام پزشکی پیرامون چرایی رد صلاحیت این ۳ پزشک گفته است: «رد صلاحیت به معنای زیر سؤال بردن شأن و جایگاه این افراد در جامعه پزشکی نیست. بسیاری از آنان افراد محترم و شریف هستند، اما برای نمایندگی جامعه پزشکی

به‌وجود آید. با این وجود، یکی از مهم‌ترین انتقادات مطرح‌شده علیه تاجرنیا، پیرامون به‌کارگیری از افراد سیاسی در ساختار باشگاه و برنامه‌ریزی برای انتخابات‌های پیش‌رو بود که کارنامه مدیر استقلال را زیر سؤال برد. تاجرنیا و شکست زودهنگام در انتخابات نظام پزشکی؛ رد صلاحیت!

علی تاجرنیا در گفت‌وگویی که در «لایو ۳۶۰ با عادل فردوسی‌پور» داشت، نسبت به حواشی به‌وجود آمده سعی داشت تا شفاف‌سازی کند و هر چند که احتمال حضورش در انتخابات مجلس را رد کرد اما پاسخ روشنی درباره برنامه‌های انتخاباتی‌اش برای حضور در عرصه شورای شهر نداد! در این بین، بحث حضور در انتخابات پزشکی را هم تاجرنیا رد نکرد و در روزهای گذشته، توجهات به سوی این انتخابات با توجه کاندیداتوری رئیس هیات‌مدیره باشگاه استقلال جلب شده بود.

سرپرست مدیرعاملی استقلال که پیش از ورود به بدنه این باشگاه، جزو گزینه‌های حضور در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بود اما سرانجام تاییدیه‌های نهایی صادر نشد، امیدوار بود که در قامت دبیرکل انجمن اسلامی جامعه پزشکی

پس از کش و قوس‌های فراوان، صلاحیت علی تاجرنیا برای حضور در انتخابات نظام پزشکی تایید نشد تا مرد دهمه کاره باشگاه استقلال در موقعیتی ویژه قرار گیرد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال نزدیک به ۹ ماه است که با دگرگونی در ساختار مدیریتی خود مواجه شده و بعد از روی کار آمدن دولت جدید، متأثر از تغییر و تحولاتی که در بدنه مدیریت هلدینگ خلیج فارس انجام شد، چهره‌های جدیدی هم در باشگاه استقلال مسئولیت گرفتند که بیش از همه توجهات به سوی علی تاجرنیا جلب شد؛ چهره‌ای که حدود ۲ دهه قبل در باشگاه استقلال به عنوان عضو هیات‌مدیره تجربه فعالیت داشت و این‌بار در قامت نماینده تام‌الاختیار مدیرعامل هلدینگ و رئیس هیات‌مدیره به باشگاه بازگشت.

تاجرنیا در ۲ ماه اخیر مسئولیت جدیدی را هم پذیرفته و در نقش سرپرست مدیرعاملی کارش را پیش می‌برد که هواداران استقلال موضع‌گیری‌های مختلفی پیرامون عملکرد او داشته‌اند اما پایان بندی موفق آبی‌ها در پنجره تابستانه باعث شده تا مقبولیتی نسبی برای علی تاجرنیا نزد هواداران استقلال

برنامه نیم فصل استقلال PERSIAN GULF PRO LEAGUE	
هفته ششم	چادرملو اردکان - استقلال
هفته هفتم	استقلال - مس رفسنجان
هفته هشتم	فجر سپاسی شیراز - استقلال
هفته نهم	استقلال - آلومینیوم اراک
هفته دهم	سپاهان اصفهان - استقلال
هفته یازدهم	استقلال - فولاد خوزستان
هفته دوازدهم	پرسپولیس - استقلال
هفته سیزدهم	استقلال - ملوان بندرانزلی
هفته چهاردهم	خیبر خرم‌آباد - استقلال
هفته پانزدهم	استقلال - گل‌گهر سیرجان

سرنوشت هاشمیان به رحمتی گره خورد



پرسپولیس خواهد گرفت. «قطعاً توقع همه ما چیزی جز قهرمانی نیست. بازیکنان ما با تمام وجود بازی کردند و لایق پیروزی بودیم. طبیعی است وقتی یک تیم بالا بازی می کند اگر از موقعیت ها استفاده نکنند دچار ضحمله می شود. امیدوارم بعد از فیفادی

نتایجی در خور شأن باشگاه پرسپولیس داشته باشیم».

این اظهار نظر از همین حالا شبیه به یک اتمام حجت برای او تلقی می شود؛ چرا که پرسپولیس پس از فیفادی باید در دیداری خارج از خانه، روز ۲۶ مهر به مصاف خیبر خرم آباد برود. از آنجا که این بار وحید به طور رسمی و با صراحت، وعده پرسپولیسی متفاوت داده، به نظر می رسد روز ۲۶ مهر، برای او روز مرگ و زندگی خواهد بود؛ برد، وحید را در پرسپولیس امیدوار نگه می دارد و شکست، درهای خروجی را احتمالاً به رویش باز خواهد گذاشت.

هاشمیان تر جیح داده عامدانه از کنار این موضوع عبور کند؛ ولی واضح است شرایط برای او در باشگاه دشوار شده و اگر نتواند تغییری به وجود بیاورد، باید رفتن را به ماندن ترجیح دهد.

۲۶مهر؛ روز سرنوشت

وحید هاشمیان در زمره جدیدترین مربیان ایرانی است که وارد این چرخه شده، او به لحاظ تئوری تمامی فاکتورهای لازم برای نشستن روی نیمکت را دارد ولی به لحاظ تجربی، نشان داده نیاز به تلاش بیشتری دارد. هرچند که خودش از عملکردی که داشته رضایت دارد. هاشمیان پس از همین بازی با گل گهر به ستایش و تمجید از بازیکنان و سبک بازی پرسپولیس پرداخته و بدشأنی را عامل شرایط کنونی توصیف کرده است. هرچند که او وعده مهم تری داده و گفته پس از فیفادی، این تیم نتایجی در شأن

علی قلی زاده طی یکسال اخیر چند بار مصدوم شد و در حال حاضر هم مصدوم است. با این حال رسانه های لهستانی زمان بازگشت علی قلی زاده را اعلام کردند بر اساس گزارش سایت Sportowefakty، وینگر ایرانی تیم لخ پوزنان پس از پشت سر گذاشتن دوران مصدومیت، حدود دو ماه دیگر می تواند به میادین بازگردد.

قلی زاده در فصل جاری تنها در ۴ دیدار برای تیمش به میدان رفت و سپس به دلیل مصدومیتی نسبتاً جدی مدتی طولانی از تمرینات و مسابقات دور ماند. این آسیب دیدگی حتی باعث شد او اردوهای اخیر تیم ملی ایران را نیز از دست بدهد.

باشگاه لخ پوزنان اعلام کرده روند درمانی و توان بخشی قلی زاده رضایت بخش بوده و اگر همه چیز طبق برنامه پیش برود، او می تواند از اواخر آذرماه به تمرینات گروهی برگردد. با این حال احتمالاً قلی زاده تا پایان سال جاری میلادی امکان بازی نخواهد داشت. بازگشت این وینگر تکنیکی می تواند هم برای تیم لهستانی و هم برای تیم ملی ایران خبر بسیار خوبی باشد؛ به خصوص اینکه قلی زاده شانس حضور در جام جهانی را هم دارد. قلی زاده گزینه جدی پرسپولیس در نقل و انتقالات بود ولی با مخالفت مدیران لخ پوزنان این انتقال انجام نشد. با توجه به شرایط این بازیکن و عدم علاقه قلی زاده به ادامه کار در لهستان، احتمالاً قرارداد او تمدید نمی شود و قلی زاده می تواند بعد از پایان این فصل به پرسپولیس یا تیمی دیگر ملحق شود. گفتنی است خود قلی زاده از علاقه شدید خود برای بازی کردن با پیراهن پرسپولیس خبر داده بود و بعید نیست به زودی او را در لباس پرسپولیس ببینیم.

انتقادات مالک پرسپولیس به وحید هاشمیان

تیم ۱۵۰۰ میلیاردی نباید با تیم های ۱۰۰ میلیاردی مساوی کند

میان مالک باشگاه و کادرفنی باشد؛ اختلافی که اگر ادامه پیدا کند، ممکن است آینده نیمکت پرسپولیس را بیش از پیش تحت تأثیر قرار دهد و حتی منجر به برکناری هاشمیان شود. هرچند احمدی اعلام کرد که هیچ جای دنیا بعد از گذشت ۶ هفته سرمربی عوض نمی کنند ولی به نظر می رسد با این صحبت ها و انتقادات مطرح شده از سوی او، هاشمیان فرصت زیادی ندارد.

نظر چه کسی از تیم جدا شدند؟ اگر این دو بازیکن ماندگار می شدند، حالا می توانستند به تیم کمک کنند. وظیفه مدیرعامل نیست که بازیکن انتخاب کند، این تصمیمات فنی بوده است.» این سخنان صریح و کنایه آمیز احمدی، در حالی مطرح شده که پرسپولیس در هفته های اخیر نتایج ضعیفی گرفته و هواداران به شدت از شرایط تیم ناراضی اند. اظهارات او می تواند نشانه ای از افزایش فاصله

بگیرد، هجومی بازی کنند! این قابل قبول نیست که تیمی با بودجه ۱۵۰۰ میلیاردی مقابل تیمی ۱۰۰ میلیاردی محتاط و تدافعی بازی کند و فقط به یک تساوی رضایت دهد.» او در ادامه به شکل مستقیم تر از تصمیمات فنی هاشمیان هم انتقاد کرد و افزود: «هاشمیان خودش تیم را بسته است؛ پس نمی تواند همه مشکلات را گردن مدیریت بیندازد. مگر وحید امیری و سردار دورسون با

اظهارات احمدی، مدیرعامل بانک شهر به عنوان سهامدار اصلی پرسپولیس با لحنی انتقادی و کنایه آمیز خطاب به وحید هاشمیان سرمربی سرخ پوشان بازتاب گسترده ای در فضای فوتبال ایران داشت. موضوعی که نشان می دهد مالکان پرسپولیس اصلاً از عملکرد تیمشان راضی نیستند. احمدی با انتقاد از سبک بازی تیم گفت: «به هاشمیان توصیه می کنم حتی اگر می خواهد مساوی هم

گزینه

پرسپولیس

تاپایان سال

دور از

میادین

محصص: ناامیدک از هاشمیان طبیعی است

باید به سلیقه وحید بازیکن

خریدار ک شود

مدرس و تحلیلگر فوتبالتال گفت: با تغییر مربی کار درست نمی شود، باشگاه باید به فکر خرید چند بازیکن با سلیقه هاشمیان باشد.

به گزارش ایسنا، پرسپولیس در هفته ششم مقابل گل گهر به تساوی یک بر یک خانگی رضایت داد تا شمار تساوی های سرخ پوشان به عدد ۵ برسد و اعتراض تماشاگران به روند تیم تحت هدایت وحید هاشمیان بیشتر شود. مرتضی محصص در گفت و گو با ایسنا، در ارزیابی از عملکرد پرسپولیس برابر گل گهر اظهار کرد: هر زمان تیم های بزرگ نتیجه نمی گیرند، طبیعی است که مورد انتقاد قرار بگیرند. اکثر باشگاه های بزرگ دنیا که طرفداران زیادی دارند نتیجه مساوی برای شان حکم باخت دارد. این که همه پس از تساوی برابر گل گهر به دنبال تغییر مربی باشند و معتقدند با این مربی امیدی به پرسپولیس نخواهند داشت، طبیعی است.

او افزود: از تیم بزرگی همچون پرسپولیس همه برد می خواهند. البته برخی از بازیکنان تأثیرگذار آماده نیستند مثل اورونوف که فکر می کنم به خاطر آسیب دیدگی حضور دائمی ندارد. این بازیکن با دوندگی و تکنیک بالا و جاگیری درست خیلی از تیم ها را می تواند اذیت کند. بنابراین یک اورونوف آماده خیلی بهتر می تواند به تیم کمک کند. بیفومانیز بازیکن بسیار تأثیرگذار و خوبی است اما متأسفانه تعداد توپ هایی که به او و علیپور می رسد خیلی کم است. باید پرسپولیس موقعیت های بیشتری ایجاد کند تا به گل برسد.

مدرس و تحلیلگر فوتبالتال تصریح کرد: این تیم در هفته ششم لیگ هنوز ناآماده و نافرم است. البته چند بازیکن دارد که وجود آن ها در آمادگی پرسپولیس بسیار تأثیرگذار هستند.

محصص یکی از ضعف های پرسپولیس را در دفاع میانی عنوان کرد و گفت: دو دفاع وسط پایه و اساس یک تیم هستند. پورعلی گنجی ثابت کرده بازیکن فوق العاده ای است و همیشه جاگیری خوبی انجام می دهد که او نیز مدتی مصدوم بود. باید این موضوع را در نظر بگیریم که دفاع هاشمیان برابر گل گهر دفاع خوبی نبود و این مشخص است که باشگاه با کمبود بازیکن مواجه است.

او با بیان این که باید به وحید هاشمیان زمان بیشتری داد، خاطر نشان کرد: او از نظر شخصیتی می تواند به این باشگاه کمک بزرگی کند. من می دانم صبر و تحمل هواداران کم است و بعد از بازی گل گهر هواداران خواستار تغییر سرمربی تیم بودند، اما به نظر من با آوردن مربی دیگر کار درست نمی شود. اگر جای باشگاه بودم روی خرید چند بازیکن به سلیقه مربی فکر می کردم. دفاع پرسپولیس برای تیمی که دو بار فینال لیگ قهرمانان رفته باید خیلی بهتر از این ها باشد.

محصص افزود: پرسپولیس نیمه اول بازی خوبی به نمایش گذاشت اما نیمه دوم افت کرد. با وجود این که به گل رسید اما موقعیت های زیادی رانیز به تیم مقابل داد. گل گهر با مربیگری تار تار تیم بسیار خوبی است و با این تیم خیلی خوب کار می کند، بنابراین از تیمی که خوب نتیجه می گیرد باید حمایت کرد. گل گهر یکی از تیم های جوان و آینده ساز است. البته تمام تیم هایی که برابر استقلال و پرسپولیس قرار می گیرند با روحیه و انگیزه مضاعف بازی می کنند و دنبال کسب ۳ امتیاز بازی هستند.

او در پایان در پاسخ به این پرسش که پرسپولیس با این شرایط می تواند جزو مدعیان قهرمانی باشد یا خیر؟ خاطر نشان کرد: هفته ششم لیگ برتر به پایان رسیده و پرسپولیس باید از همین الان خود را برای بازی خارج از خانه آماده کند. چطور می توانیم طی شش هفته یک تیم را قهرمان دانست و یا تیمی را حذف شده بدانیم، خیلی از بازی ها باقی مانده و در ادامه باید دید وضعیت پرسپولیس چگونه خواهد شد.

برنامه نیم فصل پرسپولیس	
PERSIAN GULF PRO LEAGUE	
هفته هفتم	
خیبر - پرسپولیس	
هفته هشتم	
پرسپولیس - ذوب آهن	
هفته نهم	
تراکتور - پرسپولیس	
هفته دهم	
پرسپولیس - استقلال خوزستان	
هفته یازدهم	
شمس آذر - پرسپولیس	
هفته دوازدهم	
پرسپولیس - استقلال	
هفته سیزدهم	
پیکان - پرسپولیس	
هفته چهاردهم	
پرسپولیس - آلومینیوم	
هفته پانزدهم	
مس رفسنجان - پرسپولیس	

کنار گذاشتند ولی من بی رحم نیستم و نمی توانم چنین تصمیمی را در مورد وحید هاشمیان بگیرم. دوست ندارم کاری که با حمید درخشان کردند را با وحید هاشمیان نیز انجام بدهند.

کرواات ها به پول خیلی اهمیت می دهند و البته اهل تعامل با مدیران هم هستند. شما مطمئن باشید با وجود مصاحبه ای که برانکو انجام داده، اگر واقعا قضیه حضورش در پرسپولیس جدی شود، همانطور که در دوره من با اولین پرواز خودش را به تهران رساند، این بار هم با نخستین هواپیما خودش را به تهران می رساند و جانشین وحید هاشمیان می شود.

وحید هاشمیان به عنوان سرمربی محترم پرسپولیس چند بازیکن را کنار گذاشت و ما هم به سلیقه تاکتیکی او احترام می گذاریم ولی چه کسانی جانشین آنها شدند؟ چرا به جای آنها نفرات جدیدی جذب نشدند؟ این دقیقاً همان حرفی است که مدیرعامل بانک شهر زده و به نظر من هم کاملاً درست است. من واقعا نمی توانم الان با صراحت بگویم که بهتر است با وحید هاشمیان ادامه بدهیم یا ایشان را کنار بگذاریم؟ این پرسش شما دقیقاً مانند آن است که یک نفر بیاید و به خودتان بگوید حاضری همکارت اخراج شود؟ بهار سال ۱۳۹۴ با بی رحمی تمام من را از پرسپولیس

در گذشته های نه چندان دور مرتب می گفتیم پول نداریم، بازیکن نداریم، امکانات نداریم و... البته همه این موارد درست بود چون واقعا مشکل پول و امکانات داشتیم ولی الان که خوشبختانه هیچ کدام از این موارد وجود ندارد. بهترین هتل و بهترین امکانات در اختیار پرسپولیس قرار می گیرد و از بابت خریدن بازیکن نیز دغدغه مادی وجود ندارد. مدیرعامل بانک شهر به عنوان حامی پرسپولیس از این شفاف تر و البته منطقی تر نمی توانست حرف بزند. حرف این بنده خدا در مورد پرسپولیس کاملاً درست است. این انتقادات کاملاً منطقی است. آقای

حمید درخشان سرمربی اسبق پرسپولیس با قاطعیت می گوید اگر قضیه حضور برانکو ایوانکوویچ در این تیم جدی شود، با اولین پرواز خودش را به تهران خواهد رساند! وضعیت پرسپولیس مورد وثوق هواداران این تیم نیست و حرف هایی که مدیرعامل بانک شهر در رابطه با وحید هاشمیان بر زبان آورد نیز کاملاً نشان دهنده نارضایتی از تصمیمات سرمربی پرسپولیس است. در چنین شرایطی، حمید درخشان کاپیتان و سرمربی اسبق پرسپولیس طی گفتگویی اختصاصی با خبرورزشی به این ماجرا واکنش نشان داد و البته